
 

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
Sídlo odboru: Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 
T +420 327 300 218 
plechatova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 
Odbor výstavby a regionálního rozvoje  

 

Číslo jednací:   MěÚ/16230/2021 Čáslav dne 4. listopadu 2022 
Spis. značka: SU 10489/2022-ple 
Vyřizuje: Martina Plechatová 
Telefon: +420 327 300 218 
E-mail:  plechatova@meucaslav.cz 
                      
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ  O PROJEDNÁVÁNÍ NÁVRHU ZADÁNÍ  

ÚZEMNÍHO PLÁNU OKŘESANEČ 

 

Městský úřad Čáslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, jako obecní úřad obce s rozšířenou 
působností (dále jen úřad územního plánování), v přenesené působnosti, v souladu s § 6 odst. 1 
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), na základě žádosti Obce Okřesaneč pořizuje                   
Územní plán Okřesaneč. V souladu s § 47 odst. 2 stavebního zákona oznamuje zahájení 
projednávání návrhu zadání Územního plánu Okřesaneč. 

 

Návrh zadání Územního plánu Okřesaneč bude připraven k veřejnému nahlédnutí po dobu  30 dnů 
ode dne vyvěšení této veřejné vyhlášky. Do návrhu zadání Územního plánu Okřesaneč je možné 
nahlédnout na Městském úřadě Čáslav, odboru výstavby a regionálního rozvoje – úřadě územního 
plánování, na Obecním úřadě Okřesaneč a na internetových stránkách Městského úřadu Čáslav 
(www.meucaslav.cz, úřední deska, oznámení odboru výstavby a regionálního rozvoje).                           
Do projednávaného návrhu zadání Územního plánu Okřesaneč lze nahlédnout kdykoliv, 
doporučuje se využít zejména úřední dny, kterými jsou pondělí a středa 8.00 – 11.30                                  
a 12.30 – 17.00 hodin a čtvrtek  8.00 – 11.00 hodin, po objednání přes elektronický rezervační 
systém Městského úřadu Čáslav (https://rezervace.caslav.qtcloud.cz/office/2). 

 

Návrh zadání Územního plánu Okřesaneč bude současně s tímto oznámením o projednávání zaslán 
dotčeným orgánům, sousedním obcím a krajskému úřadu. 

 

K projednávanému návrhu zadání Územního plánu Okřesaneč do 30 dnů od obdržení návrhu 
zadání územního plánu: 

- mohou dotčené orgány a krajský úřad, jako nadřízený orgán uplatnit u pořizovatele svá vyjádření,                     

  ve kterých uvedou požadavky na obsah územního plánu vyplývající z právních předpisů a územně   

  plánovacích podkladů, 

http://www.meucaslav.cz/


 

 

Č.j.: MěÚ/16230/2021, sp. zn.: SU 10489/2022-ple 2 

- uplatní krajský úřad, jako příslušný úřad u pořizovatele stanovisko,  

- sousední obce mohou uplatnit své podněty. 

Nejpozději 7 dní před uplynutím této lhůty doručí příslušný orgán ochrany přírody pořizovateli                  
a příslušnému úřadu stanovisko podle § 45i zákona o ochraně přírody a krajiny. 

 

K projednávanému návrhu zadání Územního plánu Okřesaneč může každý do 15 dnů ode dne 
doručení návrhu zadání územního plánu veřejnou vyhláškou uplatnit své připomínky.  

 

Připomínky, vyjádření, podněty a stanovisko se uplatňují písemně u úřadu územního plánování. 

K připomínkám, vyjádřením a podnětům a stanovisku uplatněným po uvedených lhůtách                         
se nepřihlíží.  

 
 
Martina Plechatová 
úřad územního plánování 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
K vyvěšení: 
Městský úřad Čáslav a Obecní úřad Okřesaneč na úřední desce a elektronické úřední desce po 
dobu 30 dnů. Po sejmutí zašlou potvrzenou veřejnou vyhlášku zpět úřadu územního plánování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno:……………………………..   Sejmuto:……………………………….., 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí 
 
 
 



 

 

Č.j.: MěÚ/16230/2021, sp. zn.: SU 10489/2022-ple 3 

 
 
Doručí se: 
Obec, pro kterou je územní plán pořizován: 
Datová schránka: 
Obec Okřesaneč, Okřesaneč  8, 286 01 Čáslav, DS: OVM, u9cb5ru 
 
Nadřízený orgán územního plánování: 
Datová schránka: 
Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, Zborovská 11, 
150 21 Praha, DS: OVM, keebyyf 
 
Sousední obce: 
Datová schránka: 
Obec Bratčice, Bratčice  49, 286 01 Čáslav, DS: OVM, dpsapv9 
Obec Hostovlice, Hostovlice  25, 285 62 Hostovlice u Čáslavě, DS: OVM, iunam7b 
Obec Podmoky, Podmoky  41, 582 82 Golčův Jeníkov, DS: OVM, wv4bwtu 
Obec Skryje, Skryje  23, 582 82 Golčův Jeníkov, DS: OVM, 4tvax7a 
Město Golčův Jeníkov, Nám. T. G. Masaryka  110, 582 82 Golčův Jeníkov, DS: OVM, c32begb 
 
Dotčené orgány: 
Městský úřad Čáslav, odbor dopravy, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor školství, kultury a památkové péče, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Městský úřad Čáslav, odbor životního prostředí, Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav 
Datová schránka: 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, U Zastávky 280, 284 01 
Kutná Hora 1, DS: OVM_R, f3ahpz8 
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje,  ÚP v Kutné Hoře, U Lorce  40, 284 01 Kutná Hora, 
DS: OVM, hhcai8e 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Baních  1535, Zbraslav, 156 00 Praha 516, DS: 
OVM, 2dtai5u 
Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská  11, 150 21 Praha, DS: OVM, keebyyf 
Ministerstvo dopravy, nábř. Ludvíka Svobody  1222, 110 15 Praha, DS: OVM, n75aau3 
Ministerstvo obrany, Tychonova  1, 160 01 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku  32, 110 15 Praha, DS: OVM, bxtaaw4 
Ministerstvo vnitra, Nad Štolou  936, 170 04 Praha, DS: OVM, 6bnaawp 
Ministerstvo životního prostředí, Vršovická  1442, 100 00 Praha 10, DS: OVM, 9gsaax4 
Obvodní báňský úřad v Kladně, Kozí  4, 110 01 Praha 1, DS: OVM, ixaaduf 
Státní pozemkový úřad, Husinecká  1024, 130 00 Praha 3, DS: OVM, z49per3 
 
 
 
 
 



 

 

Č.j.: MěÚ/16230/2021, sp. zn.: SU 10489/2022-ple 4 

 
Oprávnění investoři: 
ČEPRO, a.s., Dělnická  213, 170 04 Praha 7, DS: PO, hk3cdqj 
ČEZ Distribuce, a. s., Teplická  874, 405 02 Děčín 2, DS: PO, v95uqfy 
GasNet, s.r.o., Klíšská  940, 401 17 Ústí nad Labem, DS: PO, rdxzhzt 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská  11, 150 21 
Praha 5, DS: PO_R, a6ejgmx 
MERO ČR, a. s., Veltruská  748, 278 01 Kralupy nad Vltavou 1, DS: PO, a4we6rx 
T-Mobile Czech Republic a. s., Tomíčkova  2144, Chodov, 148 00 Praha 414, DS: PO, ygwch5i 
 
Ostatní subjekty: 
Datová schránka:  
Datová schránka: 
CETIN a.s., Českomoravská  2510, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t 
COPROSYS a.s., Na Kopci  239, 537 05 Chrudim 5, DS: PO, wecdgvr 
ČD - Telematika a.s., Pernerova  2819, 130 00 Praha 3, DS: PO, dgzdjrp 
ČEPS, a. s., Elektrárenská  774, 101 52 Praha 10, DS: PO, seccdqd 
České Radiokomunikace a.s., Skokanská  2117, Břevnov, 169 00 Praha 69, DS: PO, g74ug4f 
ČEZ ICT Services, a. s., Duhová  1531, Michle, 140 00 Praha 4, DS: PO, zbsdk9i 
GasNet Služby, s.r.o., Plynárenská  1, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
InfoTel, spol. s r.o., Novolíšeňská  2678, Líšeň, 628 00 Brno 28, DS: PO, t4wbzpv 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106, 501 68 Hradec Králové, DS: PO, e8jcfsn 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II  1718, 140 21 Praha 4, DS: PO, 8ecyjt9 
Obec Žleby, Zámecké náměstí  67, 285 61 Žleby, DS: OVM, g6xa99q 
Povodí Labe, státní podnik,, ul. Víta Nejedlého  951, 500 03 Hradec Králové 3, DS: PO, dbyt8g2 
SITEL, spol. s  r.o., Baarova  957, 140 00 Praha 4, DS: PO, 69779z9 
Státní energetická inspekce, Gorazdova  1969, 120 00 Praha 2, DS: OVM, hq2aev4 
Telco Pro Services, a. s., Duhová  1531, 140 00 Praha 4, DS: PO, id6pgkc 
Úřad pro civilní letectví, Letiště RUZYNĚ  0, 160 08 Praha, DS: OVM, v8gaaz5 
Vodafone Czech Republic a.s., Nám. Junkových 28082, 150 00 Praha 5, DS: PO, 29acihr 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč a. s., Ku Ptáku  387, 284 01 Kutná Hora 1, DS: PO, 
fyrgxwx 
 
Na vědomí: 
Obecní úřad Žleby, stavební úřad, Zámecké náměstí  67, 285 61 Žleby, DS: OVM, g6xa99q 
 
 


